
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 13.59 V 21811 SLAVOV PENEV, PAVEL BUL 99 Atletisme Xativa 1 SI

 11.02 CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 11.08 V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 11.74 V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 11.68 V 21604 MONCHO ROMERO, CRISTIAN ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 11.96 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent 6 SI

 12.02 V 21617 DE LA RUBIA NAVARRO, ALBERTO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

 11.43 A 10902 POZO PEREZ, CARLOS ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

 11.20 A 10813 CONCEJO PROL, DAVID ESP 98 Playas de Castellon EXTRA

 11.42 CS 7555 LIU YE, RISHENG ESP 99 Playas de Castellon EXTRA

 11.53 V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 Correr el Garbi EXTRA

 11.84 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 Correr el Garbi EXTRA

 11.89 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges EXTRA

 12.16 CS 7785 PLANCHADELL TAMARIT, DANIEL ESP 1 Playas de Castellon EXTRA

 12.34 A 11426 LIMORTI MENDIOLA, AARON ESP 1 At.Safor-Delikia Sports EXTRA

 12.75 V 21645 GINER PIÑA, CARLOS ESP 1 Correr el Garbi EXTRA

 12.99 CS 7644 ORTEGA PEREZ, VICTOR ESP 1 Playas de Castellon EXTRA

 13.83 V 21357 VILLAR LOPEZ, DIEGO ESP 1 Atletisme Els Sitges EXTRA

 19.47 V 21809 REIG GOMEZ, POL ESP 2 Atletisme Xativa EXTRA

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 At.Safor-Delikia Sports EXTRA

CS 7324 JARA HUESO, CESAR ESP 99 Playas de Castellon EXTRA

V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 Correr el Garbi EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10.97 V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 At.Safor-Delikia Sports

 11.81 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

 11.92 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan

 12.07 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 CAVA Stock Logistic

 12.58 VV 7157 ABEL SERRANO, PAU ESP 2 Guadassuar Maskokotas

Recordamos a todos los atletas aceptados F.C. que tendrán que estar al corriente de pago hasta las 14horas del viernes 21

de abril hasta las 14 horas. Los justificante de pago se tendrán que remitir a sectecnica@facv.es  

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada prueba,

además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos con el orden de

relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle libre llevarán el dorsal 

asignado. Todos los dorsales incluído los atletas FC se recogerán en Secretaría de competición.

Campeonato Autonómico Junior por Clubes AL + XIII C ontrol FACV

Xátiva, 22 de Abril de 2017

Valencia, 20 de Abril de 2017

Circular 118/2017

100m MASC. AL_ABM

LISTA DE CLUBES Y ATLETAS INSCRITOS

100m MASC. AL_JM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 13.34 VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas

V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla

VV 7153 MARTINEZ PEREZ, ADRIA ESP 96 Guadassuar Maskokotas

VV 7006 MURIANA GOYA, MOISES ESP 99 CAVA Stock Logistic

VV 6389 RIBES BOILS, JUAN B. ESP 79 Guadassuar Maskokotas

V 20041 VENTURA CUCO, ARNAU ESP 95 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

VV 6892 SANZ CAÑES, JOAN ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

 00:22.04 CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 00:22.43 V 21316 SAPENA POLO, GERARD ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 00:21.87 - PC V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 00:24.29 A 10898 RAMIS GONZALEZ, JESUS ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 00:22.52 - PC V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

 00:25.41 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 7 SI

 00:24.91 AA 2712 CHAPELA LAMAS, HECTOR ESP 98 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:23.31 CS 7586 LLOBET ZAMORA, CHRISTIAN ESP 1 Playas de Castellon

 00:24.83 VV 6525 CALATAYUD FERRERO, JOSE ESP 88 CAVA Stock Logistic

 00:24.91 - PC V 22111 SANTAMARIA BARBER, ANDREU ESP 99 CAVA Stock Logistic

 00:25.06 - PC V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 CAVA Stock Logistic

 00:26.88 - PC VV 7006 MURIANA GOYA, MOISES ESP 99 CAVA Stock Logistic

VV 7027 FRANCES CASTILLO, IGNACIO ESP 0 C.A.Canals

V 21610 NICOLAU COBAS, ENRIQUE ESP 0 Valencia Esports

CS 7644 ORTEGA PEREZ, VICTOR ESP 1 Playas de Castellon

CS 7656 PERIS MAJEWSKI, TRISTAN ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21595 BLASCO VILA, JOEL ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 00:48.16 AB 1791 GUIJARRO ARENAS, MANUEL ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

 00:50.06 - PC V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 00:50.40 - PC V 21046 PEIRO PERIS, ALEJANDRO ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

 00:52.67 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

 00:53.71 - PC V 20991 MATEOS LÓPEZ, JAVIER ESP 99 Atletisme Els Sitges 7 SI

 00:52.45 - PC A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:53.57 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon

 00:54.30 CS 7531 CALVO CID, ALEJANDRO ESP 0 Playas de Castellon

 00:54.37 CS 7543 VILASANTE MOLINER, VICTOR ESP 0 Playas de Castellon

 00:58.05 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas

400m MASC. AL_JM

400m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_JM

200m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:08.95 AB 1871 ROSA CASANOVA, OSCAR ESP 98 Atletisme Xativa 1 SI

 02:09.07 CS 7919 ORTIZ MONTESINOS, PABLO ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 01:53.88 V 21180 HERREROS ROIG, ENRIQUE ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 02:03.97 V 21383 BOUIALI BRINES, YACIN ESP 99 Correr el Garbi 4

 02:05.38 V 21057 DOMENECH SALA, MARC ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 22146 RAMIREZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

 02:12.80 V 21908 GARCÍA GÓMEZ, BORJA ESP 99 Atletisme Els Sitges 7 SI

AA 2612 HERNANDEZ SOTO, IVAN ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:02.70 - PC V 21274 GARCIA SUEY, JOSEP ESP 0 Playas de Castellon 32

 02:16.45 V 21812 PENEV PENEV, SLAV BUL 76 Atletisme Xativa 34

CS 7952 DAIMI , MOUAD MAR 99 Playas de Castellon 35

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 36

VV 7107 DREIF MADIANI, ALI ESP 99 Guadassuar Maskokotas 39

CS 7794 EDO CLIMENT, CARLES ESP 99 Playas de Castellon 41

VV 6636 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP ESP 69 C.A.Els Coixos 45

VV 7189 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna 46

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 04:15.85 V 21808 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHMAN ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

 03:55.39 - PC A 11136 SEBIE , MOHAMED REDA ALG 99 Playas de Castellon 2 SI

 04:04.27 V 20977 ARGUL SANEUSTAQUIO, SERGIO ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 04:08.41 V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

V 21886 CERVERA MONCHO, BORJA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 04:16.36 V 21452 EL HARRAK ALPUENTE, MARC ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

AA 2533 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 04:01.57 CS 7599 PERIS BRUNO, MANUEL ESP 99 Playas de Castellon 48

 04:09.38 A 11010 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS ESP 0 C.A.La Nucia 49

 04:21.93 V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX ESP 97 Atletisme Xativa 50

 04:31.28 V 21743 VALVERDE GREGORI, FRANCISCO JOSE ESP 71 Guadassuar Maskokotas 55

 04:31.57 - PC V 21680 ZKIM VALERO, ABDERRAHMAN ESP 1 Atletisme Els Sitges 56

V 22160 FAYOS MERIN, SERGIO ESP 95 Guadassuar Maskokotas 57

V 21966 TAMIMI , DRISS MAR 1 Playas de Castellon 58

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21593 TORREGROSA BALLESTER, CARLOS ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 06:00.71 MU 15062 ORTUÑO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 22192 ROMERO ALVAREZ, FRANCISCO DE BORJA ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 07:00.71 V 21282 REINA ARGENTE, MARC ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 07:52.81 V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

2.000m Obst. MASC._JM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_JM

1.500m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_JM



V 21109 SOLER CHANZA, IVAN ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 05:50.04 CS 7328 MUÑOZ LACEDON, CARLOS ESP 99 Playas de Castellon 59

 07:35.74 V 21785 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 Atletisme Els Sitges 61

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 09:50.32 V 21788 BELDA VIDAL, FERRAN ESP 99 Atletisme Xativa 1 SI

 08:53.75 CS 7771 HACHAD , FAYSAL MAR 99 Playas de Castellon 2 SI

 09:25.70 V 21251 DESFILIS MEDINA, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 09:36.80 V 21800 CATALA CAMARENA, BORJA ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 12:41.66 V 21825 PAREDES CORELLA, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 6 SI

 09:32.75 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 09:02.45 - PC CS 7449 SALVADOR PASCUAL, LUIS ESP 99 Playas de Castellon 63

 09:27.01 A 11010 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS ESP 0 C.A.La Nucia 64

 09:53.59 V 21891 PARIS SANCHEZ, SERGIO ESP 2 Atletisme Els Sitges 65

 10:06.31 - PC V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla 66

 10:22.18 V 21595 BLASCO VILA, JOEL ESP 1 Atletisme Xativa 74

 10:44.14 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges 75

V 18667 CULEBRAS VAQUERIZO, PEDRO JOSE ESP 77 Guadassuar Maskokotas 76

V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 77

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:08.56 V 21284 LUJAN CAMARASA, OSCAR JOSE ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

 00:53.96 CR 4718 MONTOYA VALLEJO, RODRIGO ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

 00:57.25 V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports 3 SI

 00:57.23 V 21254 MIGUEL ROSELLO, ENRIC ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 00:55.69 A 10597 PALAO DOMINGO, JUAN JOSE ESP 98 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21227 MARTIN CANOVES, ALVARO ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

 01:00.08 A 11241 BONNEAU , MATHIS FLORIAN FRA 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:58.40 V 22097 BARONA VIDAL, GUILLERMO GERARDO ESP 90 Atletisme Xativa

VV 7153 MARTINEZ PEREZ, ADRIA ESP 96 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 14.51 CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

3.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_JM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC._ABM

3.000m MASC. AL_JM



V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 14.29 V 21047 SALORT ASENSIO, LUIS ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

A 10597 PALAO DOMINGO, JUAN JOSE ESP 98 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 16.09 V 20775 VICENT FERNANDEZ, ROBERT ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

A 11241 BONNEAU , MATHIS FLORIAN FRA 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 1,86 - PC CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 1,89 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 2,00 - PC V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 1,80 - PC V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 1,91 V 21489 GAMEZ SAEZ, PABLO ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 1,76 - PC V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

A 10902 POZO PEREZ, CARLOS ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 2,00 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges 7 SI

 2,45 V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 3,30 - PC AA 2533 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 8 SI

V 21261 LOPEZ SERVER, ADRIAN ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 3,95 - PC V 21040 RAGA DEL RIO, PABLO ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 4,32 - PC V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 4,51 - PC CS 7499 CARVAJAL SORLI, MIGUEL ANGEL ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

VV 7134 LOPEZ MERCE, CARLOS ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

VV 7178 ESTEVE TORRES, JOAN ESP 99 Atletisme Xativa 1 SI

 6,48 CS 7345 SCHLECHT SANCHO, RAUL ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 5,88 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 6,59 - PC V 21280 GUDAITIS , KIMAS LTU 99 Correr el Garbi 4 SI

 6,54 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 6,36 V 21149 MIYARES CUESTA, ABRAHAM ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 5,10 V 22295 GUILLEN MARZO, OSCAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 7 SI

 6,50 A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 12,04 V 22053 BENAVENT BENAVENT, AITOR ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 13,92 CS 7664 MORALES CAGNOLO, FRANK ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

V 22281 FITA ALBIACH, RAFAEL ESP 3 Valencia Esports 3 SI

 10,85 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 12,08 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 13,81 V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 7 SI

 14,12 A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Triple Salto MASC. AL_JM

Pértiga MASC. AL_JM

Longitud MASC. AL_JM

Altura MASC. AL_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

VV 7132 GONZALEZ VIDAL, XAVIER ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

 65,45 CS 7355 PALMA SIMO, AIMAR-GENIS ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21463 SEBASTIAN MARTI, ALEJANDRO ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 47,69 V 20887 TORRO BELDA, JOSE CARLOS ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21156 TARAZONA BORGOÑOZ, KEVIN ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 25,65 VV 6933 FAYOS FERRERO, JOAN ESP 98 Atletisme Xativa 1 SI

 51,30 CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 53,99 V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 43,61 V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 22139 MOMPLET GIRONA, VICTOR ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

V 20991 MATEOS LÓPEZ, JAVIER ESP 99 Atletisme Els Sitges 7 SI

AA 2612 HERNANDEZ SOTO, IVAN ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 9,69 VV 6926 NAVARRO MARTI, GERMAN ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

CS 7590 PUIG SOLA, ALBERT ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 10,33 V 21150 PASTRANA MARTINEZ, MIGUEL ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 15,66 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 10,12 V 21433 CLIMENT BORDES, ARTURO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21876 BELENGUER JOVER, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 6 SI

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

 12,06 - PC A 10877 SUCH GARCIA, JOAN ALBERT ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

VV 7140 GARCIA GENIS, SERGIO ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

 51,77 CS 7907 COLLAR CASTELAO, DANIEL ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

 34,77 V 21150 PASTRANA MARTINEZ, MIGUEL ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 46,18 V 21290 ISKRENOV DONEV, DIAN BUL 0 Correr el Garbi 4 SI

V 22187 REINA BOSCH, JUAN CARLOS ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

A 10877 SUCH GARCIA, JOAN ALBERT ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

A 10813 CONCEJO PROL, DAVID ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

CS 7555 LIU YE, RISHENG ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

4x100m MASC. AL_JM

Jabalina (800g) MASC._JM

Martillo (6kg) MASC. _JM



V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 21316 SAPENA POLO, GERARD ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

V 21254 MIGUEL ROSELLO, ENRIC ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

V 21047 SALORT ASENSIO, LUIS ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21604 MONCHO ROMERO, CRISTIAN ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

A 10898 RAMIS GONZALEZ, JESUS ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21617 DE LA RUBIA NAVARRO, ALBERTO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 7 SI

V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

V 21357 VILLAR LOPEZ, DIEGO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 8 SI

A 10902 POZO PEREZ, CARLOS ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 8 SI

A 10877 SUCH GARCIA, JOAN ALBERT ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

AB 1791 GUIJARRO ARENAS, MANUEL ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

CR 4718 MONTOYA VALLEJO, RODRIGO ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

CS 7702 ROCA BISBAL, ANDREU ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

CS 7345 SCHLECHT SANCHO, RAUL ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 20977 ARGUL SANEUSTAQUIO, SERGIO ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 22240 CHULIA COLL, PABLO ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21180 HERREROS ROIG, ENRIQUE ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports 3 SI

V 21681 FERNANDEZ PUTICA, ROBERTO ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 21645 GINER PIÑA, CARLOS ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 21046 PEIRO PERIS, ALEJANDRO ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

A 11426 LIMORTI MENDIOLA, AARON ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

A 10597 PALAO DOMINGO, JUAN JOSE ESP 98 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 7 SI

V 21908 GARCÍA GÓMEZ, BORJA ESP 99 Atletisme Els Sitges 7 SI

V 20991 MATEOS LÓPEZ, JAVIER ESP 99 Atletisme Els Sitges 7 SI

V 21357 VILLAR LOPEZ, DIEGO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 8 SI

A 11241 BONNEAU , MATHIS FLORIAN FRA 99 C. A. Sant Joan 8 SI

AA 2712 CHAPELA LAMAS, HECTOR ESP 98 C. A. Sant Joan 8 SI

A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan 8 SI

4x400m MASC. AL_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 46:10.00 - PC CS 7536 HORNERO GALLENT, ELOY ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 48:13.00 - PC V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 22:59.27 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 24:12.00 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO, SERGIO ESP 2 Playas de Castellon 79

 25:42.28 V 21459 GARCIA FRANCES, VICTOR ESP 1 Valencia Esports 80

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 14.54 V 21834 DE LUCA PAULUZZI, TICIANA ESP 2 Atletisme Xativa 1 SI

 11.96 A 10536 VERDU BASTANTE, ANDREA ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

 12.46 A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 13.55 V 21082 SANZ RODRIGUEZ, MAR ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

 12.88 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent 6 SI

 13.20 V 20807 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla 7 SI

CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 8 SI

 12.33 A 10534 MURCIA GARCIA, ESTHER ESP 98 Playas de Castellon EXTRA

 13.16 V 21245 TORRENTE AGUILAR, MARIA ESP 0 Playas de Castellon EXTRA

 13.30 V 21759 GARCIA GOPS, MARTA ESP 2 Playas de Castellon EXTRA

 13.53 V 21867 PLÁ BOTELLA, MARTA ESP 99 Playas de Castellon EXTRA

 13.96 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports EXTRA

 13.98 CS 7541 SAGÜILLO CASTELL, MAITE ESP 0 Playas de Castellon EXTRA

 15.38 V 22123 GIMENO JUAREZ, MARIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports EXTRA

CS 7550 RODRIGUEZ FABRA, LUCIA ESP 0 Playas de Castellon EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 13.42 CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real

 13.56 V 22283 SEGUI VIDAL, ELSA ESP 3 Guadassuar Maskokotas

 13.62 CC 584 BROCH PARRA, ALICIA ESP 0 C.A.Vila-Real

 13.69 V 21631 ORTIZ JUAN, LARA ESP 0 CAVA Stock Logistic

 14.50 VV 6925 PIERA FRANCES, GEMMA ESP 0 CAVA Stock Logistic

 15.80 VV 6924 PIERA FRANCES, CRISTINA ESP 0 CAVA Stock Logistic

VV 7119 BARBER VIDAL, ISABEL ESP 99 CAVA Stock Logistic

CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real

CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

V 22288 SCHARIFI , SARAH-SOFIA GER 1 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 00:25.77 A 10533 GOMIS SANCHEZ, ALBA ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

V 21636 LOPEZ ALANDES, AITANA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 00:27.60 V 21082 SANZ RODRIGUEZ, MAR ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

100m FEM. AL_JF

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _JF

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM



 00:27.38 A 11013 CASTRO GOMEZ, ELISA FLOR BEL 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21198 PINILLA LLAMAS, MARIA ANGELES ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

 00:26.26 V 20803 CEBRIA MENDOZA, ANGELA ESP 98 CA Silla 7 SI

 00:25.20 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:27.34 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports

 00:28.74 - PC VV 7119 BARBER VIDAL, ISABEL ESP 99 CAVA Stock Logistic

 00:29.95 - PC V 22123 GIMENO JUAREZ, MARIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

VV 7025 BOLUDA RODRIGUEZ, HERMA ESP 1 C.A.Canals

VV 7029 SANCHO DE JESUS, LAURA ESP 1 C.A.Canals

V 22288 SCHARIFI , SARAH-SOFIA GER 1 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 00:56.66 - PC V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

V 20691 BAYONA MATEU, HELENA ESP 98 Valencia Esports 3 SI

 01:10.48 - PC V 22196 FERRER PELLICER, ANGELA ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21215 ESCUIN NARRO, CELIA ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

 01:00.00 - PC V 21651 FERNANDEZ PACHECO ALVAREZ, IRENE ESP 0 CA Silla 7 SI

 01:00.25 V 21194 FERRER VENDRELL, SARA ESP 98 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:01.93 - PC V 20124 GARCIA GARCIA, CRISTINA ESP 96 CA Silla

 01:06.25 V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla

 01:07.79 VV 6376 BATALLER MARTINEZ, SILVANA ESP 84 Guadassuar Maskokotas

 01:08.43 V 21942 MIRADA MOUBECHE, SUZANNE JEANE FRA 0 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21598 PENEVA , NADEZHADA SLAVOVA BUL 1 Atletisme Xativa 1 SI

 02:15.64 - PC V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21575 CISCAR ESCRIVA, NEUS ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 02:15.60 - PC V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 At.Safor-Delikia Sports (Atletisme Els Sitges) 5 SI

V 21004 SIMO ZAMORANO, VANESSA ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 02:30.55 - PC V 21652 LACAL MUÑOZ, LIDIA ESP 99 CA Silla 7 SI

 02:22.44 V 21173 GALLEGO MONZO, ISABEL ESP 99 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:41.37 VV 6911 BARBERÁ RIBES, Mª PILAR ESP 82 Guadassuar Maskokotas 81

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 22054 PEREZ ROCHER, AINA ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

800m FEM. AL _JF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _JF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _JF

400m FEM. AL _ABF



 05:02.61 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

V 21560 BERNAL I RIPOLLES, MARINA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 04:55.14 V 21234 SEMPERE TORRES, PAULA ESP 98 Correr el Garbi 4 SI

 05:27.62 V 21883 APARICIO SANZ, IRENE ESP 0 At.Safor-Delikia Sports (Atletisme Els Sitges) 5 SI

 05:24.74 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

 05:31.22 - PC VV 6879 LUQUE CABELLO, CARLA ESP 0 CA Silla 7 SI

 05:04.79 CS 7795 BOIRA NACHER, BALMA ESP 0 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 05:35.57 V 21471 SALA FERRER, CARMEN ESP 67 Guadassuar Maskokotas 84

V 22279 DOMENECH MOLERO, BEGOÑA ESP 73 Guadassuar Maskokotas 85

MU 14810 MARTINEZ-QUINTANILLA CASTAÑO, MARIA JOSE ESP 1 Hotel La Paz - ADA Yeclano 87

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 07:49.77 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 1 SI

MU 15516 MARTINEZ PADILLA, IRENE ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

V 22219 GARCIA SAN MIGUEL, BELEN ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 08:03.26 V 21371 MONFERRER MESTRE, CARLA ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

CS 7581 LAZARO ALARCON, NOEMI ESP 1 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10:53.99 V 21810 PERALES MOLLA, LORENA ESP 2 Atletisme Xativa 1 SI

 11:04.45 CS 7574 AICART GOMEZ, CAROLINA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 12:06.77 V 21559 BERNAL I RIPOLLES, NURIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21538 MORA GARCIA, ANA ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 12:24.31 V 22167 CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 12:33.30 V 20917 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

 12:31.83 VV 7137 GOMEZ MOYANO, LUCIA ESP 3 CA Silla 7 SI

 10:40.50 CS 7721 ELIPE ESTELLER, NARA ESP 2 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 1 SI

 14.77 CS 7338 GARCIA LUQUE, BEATRIZ ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 22195 BRACO NACHER, AINOA ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 17.64 V 21786 CASTELLÓ ESTELLÉS, ANDREA ESP 98 At.Safor-Delikia Sports (Atletisme Els Sitges) 5 SI

V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

V 20952 RUBIO SORIA, LAURA ESP 98 CA Silla 7 SI

CS 7579 GARCIA PALENCIA, EMMA ESP 1 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 17.67 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla

V 21742 ROIG PASTOR, SILVIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF

2.000m Obst. FEM._JF

3.000m FEM. AL_JF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:10.98 V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 01:04.34 V 20680 VERDU COBO, ANNA ESP 98 Valencia Esports 3 SI

V 21965 FEMENIA CLIMENT, PAULA ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 01:08.32 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 7 SI

 01:10.54 A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 0 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:08.98 V 21317 PRIMO APARICI, ISABEL ESP 0 Valencia Esports

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,51 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 1 SI

 1,75 - PC CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 1,60 - PC V 20696 FERRER TORRENT, TERESA ESP 98 Valencia Esports 3 SI

 1,25 - PC V 21531 GARCIA GALIANO, JULIA ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 1,50 V 21939 PERIS FERRER, BLANCA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 1,45 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

 1,51 V 22021 RUSSU , ANHELINA UKR 2 CA Silla 7 SI

 1,52 CS 7692 MARIN NARRO, LIDIA ESP 3 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 2,20 V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

 4,13 CT 26382 BENITO VILLARRASO, MERITXELL ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 3,32 - PC V 21949 PUCHADES MADRID, ISABEL ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 2,90 - PC V 22200 LAPORTA SENDRA, GABRIELA ESP 3 Correr el Garbi 4 SI

 3,16 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 2,60 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

 3,20 CS 7616 QUEROL GIRONA, MIRIAM ESP 98 CA Silla 7 SI

 3,70 CS 8003 JAUT ROMERO, ALICIA ESP 99 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21813 MOSCARDO GARCIA, ALBA ESP 2 Atletisme Xativa 1 SI

 5,28 V 21760 VILA FERRI, DANIELA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 5,51 - PC V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 5,01 V 21921 GOMEZ MARTI, ALICIA ESP 2 Correr el Garbi 4 SI

 4,86 V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 5,05 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

 5,26 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla 7 SI

 5,20 CS 7606 CRISAN , ANA MARIA ROU 99 Playas de Castellon 8 SI

Pértiga FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_JF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_JF

400m vallas (0,762) FEM. AL_JF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10,85 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 11,90 A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 Playas de Castellon 2 SI

 11,55 - PC V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 10,51 - PC V 21957 PLANES ZÚÑIGA, PAULA ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 11,35 V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 10,95 V 20915 LOPEZ TORRALBA, LUCIA ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

 10,04 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla 7 SI

 11,44 CS 7804 MUÑOZ FANDOS, PALOMA ESP 1 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

VV 7124 MOLINA GARCIA, MARIA ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 10,18 CS 7550 RODRIGUEZ FABRA, LUCIA ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 10,16 A 10854 GARCIA BOSCH, LAURA ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 21530 BLASCO MASCARELL, AUREA ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 7,21 A 10593 MELGAREJO BECERRA, NURIA ESP 98 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 22108 SANJUAN MORENO, LAURA ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 8,29 - PC V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 7 SI

 8,80 CS 7541 SAGÜILLO CASTELL, MAITE ESP 0 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 21,98 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 1 SI

 24,84 CS 7753 TOMAS VERA, ALEJANDRA ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 27,41 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 36,92 V 21530 BLASCO MASCARELL, AUREA ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 21,17 A 10593 MELGAREJO BECERRA, NURIA ESP 98 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 20917 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

V 20807 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla 7 SI

 24,64 CS 7277 BENEDITO ANDREU, ANDREA ESP 98 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

VV 7220 CONCA BELLVER, MARTA ESP 0 Atletisme Xativa 1 SI

CS 7642 SAFONT FALOMIR, AITANA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 20,17 V 22120 LOPEZ BARRAFON, CARLA ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 54,02 V 21257 MARTI HIGUERO, GEMA ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 17,08 V 21915 MENDEZ HERRERA, PAOLA YULIANA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 20915 LOPEZ TORRALBA, LUCIA ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

VV 6421 LLOPIS BENEVENT, IRIS ESP 98 CA Silla 7 SI

 41,58 CS 7621 ARNAU FERRER, CLARA ESP 1 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 41,57 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

 39,67 A 10854 GARCIA BOSCH, LAURA ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 21257 MARTI HIGUERO, GEMA ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

Martillo (4kg) FEM._JF

Jabalina (600g) FEM._JF

Disco (1kg) FEM._JF

Triple Salto FEM. AL_JF

Peso (4kg) FEM. AL_JF



 22,12 V 21915 MENDEZ HERRERA, PAOLA YULIANA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 22108 SANJUAN MORENO, LAURA ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 12,08 V 21884 ROMAGUERA DALMAU, EVA ESP 99 CA Silla 7 SI

 35,81 CS 7277 BENEDITO ANDREU, ANDREA ESP 98 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CS 7338 GARCIA LUQUE, BEATRIZ ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

A 10533 GOMIS SANCHEZ, ALBA ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

A 10534 MURCIA GARCIA, ESTHER ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21045 BLANQUER IGLESIAS, MARIA ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 21636 LOPEZ ALANDES, AITANA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 21317 PRIMO APARICI, ISABEL ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 22195 BRACO NACHER, AINOA ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 21965 FEMENIA CLIMENT, PAULA ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

V 21957 PLANES ZÚÑIGA, PAULA ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

V 21082 SANZ RODRIGUEZ, MAR ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

A 11013 CASTRO GOMEZ, ELISA FLOR BEL 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 20803 CEBRIA MENDOZA, ANGELA ESP 98 CA Silla 7 SI

VV 6610 DURAN HERNANDEZ, CARMEN ESP 99 CA Silla 7 SI

V 21839 PEREZ BELLVER, SANDRA ESP 1 CA Silla 7 SI

V 20807 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla 7 SI

CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 8 SI

V 21759 GARCIA GOPS, MARTA ESP 2 Playas de Castellon 8 SI

CS 7579 GARCIA PALENCIA, EMMA ESP 1 Playas de Castellon 8 SI

V 21245 TORRENTE AGUILAR, MARIA ESP 0 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

A 10536 VERDU BASTANTE, ANDREA ESP 98 Playas de Castellon 2 SI

V 20691 BAYONA MATEU, HELENA ESP 98 Valencia Esports 3 SI

V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 20680 VERDU COBO, ANNA ESP 98 Valencia Esports 3 SI

V 21786 CASTELLÓ ESTELLÉS, ANDREA ESP 98 At.Safor-Delikia Sports (Atletisme Els Sitges) 5 SI

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 22123 GIMENO JUAREZ, MARIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

A 10593 MELGAREJO BECERRA, NURIA ESP 98 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

V 21652 LACAL MUÑOZ, LIDIA ESP 99 CA Silla 7 SI

VV 6421 LLOPIS BENEVENT, IRIS ESP 98 CA Silla 7 SI

V 20952 RUBIO SORIA, LAURA ESP 98 CA Silla 7 SI

4x100m FEM. AL_JF

4x400m FEM. AL_JF



V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla 7 SI

V 21194 FERRER VENDRELL, SARA ESP 98 Playas de Castellon 8 SI

V 21173 GALLEGO MONZO, ISABEL ESP 99 Playas de Castellon 8 SI

A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 0 Playas de Castellon 8 SI

V 21867 PLÁ BOTELLA, MARTA ESP 99 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 34:01.43 VV 7124 MOLINA GARCIA, MARIA ESP 1 Atletisme Xativa 1 SI

 24:57.66 V 21449 MATEA CLIMENT, ESTELA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 27:12.12 V 21365 GUAITA GUAITA, ANA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 26:56.73 V 21495 BAÑULS BLANCO, PAULA ESP 99 Correr el Garbi 4 SI

 28:08.0 - PC V 21982 ZAFRA OROSA, ZAIRA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 5 SI

 27:05.85 V 21507 HERRAIZ GONZALEZ, LORENA ESP 0 CA Silla 7 SI

 26:00.39 CS 7240 CAPDEVILA MARZA, LLUNA ESP 98 Playas de Castellon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11:02.00 VV 7081 CONCHILLA GUEROLA, ENCARNACION ESP 1 CAVA Stock Logistic 88

 31:56.64 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 89

5.000m Marcha FEM. en pista_JF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


